ZANUSSI

Product Benefits & Features

Solucdes simples e resultados faceis

E facil obter resultados sem esforgo com este micro-ondas. Aquega alimentos
frescos, descongele produtos congelados ou aqueca sobras, tudo isto com o
toque de um botéao.

EasyOpen, porta ativada por toque

Porta com abertura eletrénica que se abre instantanea e suavemente. Uma
vez que € um sistema eletroénico, ao contrario do mecanismo de mola comum,
néo é necessario esforgo para abrir a porta.

Guarde as configuragdes que mais usa nos Favoritos

Guarde as suas defini¢cdes preferidas no micro-ondas e confecione mais
depressa com a funcéo Favoritos. Sé tem de programar a poténcia, o tempo
de cozedura e tocar no botdo em forma de estrela para ativar. Agora € mais
facil cozinhar no micro-ondas.

Programa de descongelagao por peso

Descongele sua comida de maneira rapida e eficiente com o programa de
descongelacao por peso deste micro-ondas. Selecione o tipo e peso do
produto no menu e o micro-ondas define automaticamente o tempo
necessario para descongelar.

Micro-ondas de 900 W com fung¢do micro-ondas

ZMBN4SX

Aquecimento uniforme, com o prato rotativo XL

O prato rotativo inteligente comega a rodar assim que o processo de confegédo
€ iniciado, o que significa que ndo tem de rodar o prato a mao durante o
processo. Além disso, é facil retirar o prato quente quando estiver pronto,
porque a plataforma giratéria volta sempre para a posicao inicial.

Micro-ondas preto de 26 litros e 900 W com display eletrénico, moldura
completamente integrada e 5 niveis de poténcia, prato com retorno a posigédo
orignal e abertura eletronica

» Micro-ondas de integrar
* Possibilidade de combinar com outros aparelhos: Acima do forno

* Abertura de porta: Eletrénica

» Opgdes: Micro-ondas

*» Poténcia micro-ondas: 900 Watt, 5 niveis

« Inicio automatico (+30 seg)

* Programas automaticos para descongelar por peso
« Seguranca para criancas

« Sinal acustico

» Programas automaticos para cozinhar por peso
« Electronico com display digital

+ Controlo de poténcia tatil

« Temporizador até 90 min

* Programacéo sequencial de fungdes 3

« lluminagao interior

« Prato rotativo: 325 mm de diametro, Vidro



ZANUSSI

Product Specification

Fungdes de aquecimento

Painel de controlo

Poténcia micro-ondas

Poténcia grelhador

Niveis de poténcia

Dimensdes de encastre (AXLxP), em
mm

Capacidade bruta, |
Instalagcao

Altura, mm

Largura, mm
Profundidade, mm
Altura interna - Forno superior
Largura interna
Profundidade interna
Frequéncia, Hz
Voltagem, V
Ligagéo (W)

Cor da cavidade

Cor

International colour (Icon)

Cor
Marca
Modelo

Micro-ondas de 900 W com fung¢do micro-ondas
ZMBN4SX

Micro-ondas Cddigo da Pega
Controlo tatil
900
0
5

450x562x500

26
Encastre
459
594
404
188
338
369
50
220-240
2200
Branco
Preto/Inox anti dedadas

Black/Stainless steel with

antifingerprint
Preto/Inox antidedadas
Zanussi
ZMBN4SX

PSGBMC190DE00008

All Open



